Post haec revertar,

16 Jr 12,15.

et reaedicabo tabernaculum David, quod  
 decedit:

et diruta eius reaedicabo,  
 et erigam illud:

7 > in nob. eleg. deus

10 cervicem

11 — Christi

12 barnaban, it 36 | > fec. deus

14 simeon

16 aedificabo tab.

17 ut requirant ceteri hominum Dominum,  
et omnes gentes, super quas invocatum  
est nomen meum,  
dicit Dominus faciens haec.

Is 45,21. 18 Notum a saeculo est Domino opus suum.

19 Propter quod ego iudico non inquietari eos,

Gn 9,4. 20 qui ex Gentibus convertuntur ad Deum, <sup>1</sup>sed  
Lv 3,17; 5,2;  
17,10-16. scribere ad eos ut abstineant se a contami-  
nationibus simulachrorum, et fornicatione, et

13,15. 21 suffocatis, et sanguine. Moyses enim a tem-  
poribus antiquis habet in singulis civitatibus  
qui eum praedicent in synagogis, ubi per

22 omne sabbatum legitur. Tunc placuit Apo-  
stolis, et senioribus cum omni Ecclesia, eligere  
viros ex eis, et mittere Antiochiam cum Paulo,  
et Barnaba, Iudam, qui cognominabatur Bar-  
sabas, et Silam viros primos in fratribus,

23 <sup>1</sup>scribentes per manus eorum. \*APOSTOLI et 41  
seniores fratres, his, qui sunt Antiochiae, et  
Syriae, et Ciliciae fratribus ex Gentibus, sa-

1. 24 lutem. Quoniam audivimus quia quidam ex  
nobis exeuntes, turbaverunt vos verbis, ever-  
tentes animas vestras, quibus non mandavi-

25 mus: placuit nobis collectis in unum, eligere  
viros, et mittere ad vos cum charissimis nostris

R 16,4. 26 Barnaba, et Paulo, <sup>1</sup>hominibus, qui tradiderunt  
animas suas pro nomine Domini nostri Iesu

19 Deum ] dominum

20 <sup>1</sup> <sup>23</sup> e. corr. fornicationis | — , 3<sup>o</sup>

22 cognominatur , it 37 | barsabbas

ὅπως ἂν ἐκζητήσωσιν οἱ κατάλοιποι τῶν ἄν- 17  
 θρώπων τὸν κύριον,  
 καὶ πάντα τὰ ἔθνη ἐφ' οὓς ἐπικέκληται τὸ  
 ὄνομά μου ἐπ' αὐτούς,

λέγει κύριος ποιῶν ταῦτα ἰ γνωστὰ ἀπ' αἰῶνος. 18 Is 45,21.  
 διὸ ἐγὼ κρίνω μὴ παρενοχλεῖν τοῖς ἀπὸ τῶν ἐθνῶν 19  
 ἐπιστρέφουσιν ἐπὶ τὸν θεόν, ἀλλὰ ἐπιστεῖλαι αὐτοῖς 20 Gn 9,4.  
 τοῦ ἀπέχεσθαι τῶν ἀλισγημάτων τῶν εἰδώλων Lv 3,17; 5,2;  
 καὶ τῆς πορνείας καὶ πνικτοῦ καὶ τοῦ αἵματος. 21,25.  
 Μωϋσῆς γὰρ ἐκ γενεῶν ἀρχαίων κατὰ πόλιν τοὺς 21 18,15,27.  
 κηρύσσοντας αὐτὸν ἔχει ἐν ταῖς συναγωγαῖς κατὰ 2 K 8,15.  
 πᾶν σάββατον ἀναγινωσκόμενος. Τότε ἔδοξε 22 H 18,7,17,24.  
 τοῖς ἀποστόλοις καὶ τοῖς πρεσβυτέροις σὺν ὄλη τῇ  
 ἐκκλησίᾳ ἐκλεξαμένους ἄνδρας ἐξ αὐτῶν πέμψαι  
 εἰς Ἀντιόχειαν σὺν τῷ Παύλῳ καὶ Βαρνάβᾳ, Ἰούδαν  
 τὸν καλούμενον Βαρσαββᾶν καὶ Σίλαν, ἄνδρας  
 ἡγουμένους ἐν τοῖς ἀδελφοῖς, γράψαντες διὰ 23 41.  
 (1) χειρὸς αὐτῶν.\* Οἱ ἀπόστολοι καὶ οἱ πρεσβύτεροι  
 ἀδελφοὶ τοῖς κατὰ τὴν Ἀντιόχειαν καὶ Συρίαν  
 καὶ Κιλικίαν ἀδελφοῖς τοῖς ἐξ ἐθνῶν χαίρειν.  
 Ἐπειδὴ ἠκούσαμεν ὅτι τινὲς ἐξ ἡμῶν ἐτάραξαν 24 1.  
 ὑμᾶς λόγοις ἀνασκευάζοντες τὰς ψυχὰς ὑμῶν, G 1,7.  
 οἷς οὐ διεστείλαμεθα, ἰ ἔδοξεν ἡμῖν γενομένοις 25  
 ὁμοθυμαδόν, ἐκλεξαμένους ἄνδρας πέμψαι πρὸς  
 ὑμᾶς σὺν τοῖς ἀγαπητοῖς ἡμῶν Βαρνάβᾳ καὶ  
 Παύλῳ, ἀνθρώποις παραδεδωκόσι τὰς ψυχὰς 26 R 16,4.  
 αὐτῶν ὑπὲρ τοῦ ὀνόματος τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ 20,24; 21,18.